«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д.

АСФЕНДИЯРОВА»

ГУП по направлению подготовки -

Здравоохранение
Протокол

Редакция: 1

Страница 1 из 1

Заседание ГУП онкологии, анестезиологии и реаниматологии

при НАО «Казахский национальный медицинский университет

имени С.Д. Асфендиярова»

по направлению подготовки –Здравоохранение

Формат: Онлайн Протокол №10 17 июня 2025 года

Председатель ГУП Кайдарова Д.Р.

Заместитель председателя Афонин Г.А.

Секретарь Айтахунов М.Л.

Председатель комитета Онкология Хожаев А.А.

Заместитель председателя Джакипбаева А.К.

Секретарь Зекебаев М.Д.

Председатель комитета Анестезиология и реаниматология Чурсин В.В.

Заместитель председателя Сепбаева А.Д.

Секретарь Ермекбай А.А.

Присутствовали: Афонин Г.А., Хожаев А.А., Джакипбаева А.К., Зекебаев

М.Д., Онгарбаев Б.Т., Есенкулова С.А., Абдрахманова А.Ж., Ансатбаева Т.Н.,

Игисинова Г.С., Джуманов А.И., Жылкайдарова А.Ж., Нурманов С.Р.,

Елеусизов А.М., Ким В.Б., Савхатова А.Д., Смагулова К.К., Абдрахманов Р.З.,

Толеутайулы К., Габбасова С.Т., Кайбаров М.Е., Сабиров К.У., Тулеуова Д.А.,

Айтахунов М.Л., Канафьянова К.Г., Калиева Ж.Ж., Анарбаев Н.Б.Чурсин В.В.,

Сепбаева А.Д., Малтабарова Н.А., Ермекбай А.А., Адилбеков Е.А., Сүйеубеков

Б.Е., Саркулова Ж.Н., Васильев Д.В., Алимханова Г.Н., Бердалина Г.С.

Повестка дня

1. Обсуждение и доклад председателей комитетов «Онкология»,

«Анестезиология и реаниматология» за 2024-2025 учебный год.

2. Доклад годового отчета ГУП Онкологии и Анестезиологии и

реаниматологии

СПИКЕРЫ:

С годовым отчетом по специальности «Онкология взрослая» выступил

председатель комитета Хожаев А.А.

По специальности «Анестезиология и реаниматология» выступил

председатель комитета Чурсин В.В.

С годовым отчетом ГУП Онкологии и Анестезиологии и

 «С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д.

АСФЕНДИЯРОВА»

ГУП по направлению подготовки -

Здравоохранение
Протокол

Редакция: 1

Страница 1 из 1

реаниматологии выступила председатель ГУП Кайдарова Д.Р.

СОДЕРЖАНИЕ:

Были обсуждены результаты выполненных работ комитетов и

ГУП, определены дальнейшие планы на 2025-2026 учебный год.